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Yjesé ¢ InfoSolt Group

Pasqyra e Performancés

Per vitin ushtrimor te mbyllur me 31 Dhjetor 2016

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenime Viti 2016 Viti 2015
P | Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 22 2,573,726,887 2,607,998,498
P | Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
P | Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
» | Té ardhura té tjera té shfrytézimit 23 1,658,186 12,019,158
» | Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -2,320,628,333 | -2,349,624,844
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme -2,320,628,333 -2,349,624,844
2 Té tjera shpenzime
» | Shpenzime té personelit -61,552,892 -63,111,463
1 Paga dhe shpérblime -54,128,223 -51,719,584
Shpenzime té sigurimeve shoq/shénd (paraqitur vegm hp pé
ik g a/ (parag b sl bl 7,370,476 6,817,557
pensionet) &
3 Te tjera personeli -54,193 -4,574,322
» | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
» | Shpenzime konsumi dhe amortizimi 10 -1,805,405 -2,158,991
» | Shpenzime té tjera shfrytézimi 24 -56,047,182 -56,593,491
» | Té ardhura té tjera 3,926,093 3,430,247
Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
1 (paraqitur
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
5 Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 25 0 93,456
(paraqgitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme (paraqitur 26 3,926,093 3,336,791
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
. Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 0 0
aktive afatshkurtra
» | Shpenzime financiare -29,782,962 -39,612,032
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 27 -1,939,682 -1,757,196
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) -19,114,585 -16,546,155
2 Shpenzime té tjera financiare -8,728,695 -21,308,681
P> | Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet 0 0
» | Fitimi/Humbja para tatimit 109,494,392 112,347,082
» | Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -17,658,771 -15,746,204
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 28 -16,893,018 -18,216,030
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 29 -765,753 2,469,826
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3 Pjesa e tatim fitimit té€ pjesémarrjeve

» | Fitimi/Humbija e vitit

21

91,835,621

96,600,878

» | Fitimi/Humbja pér:

0

0

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Kjo pasqyre te lexohet se bashku me shenimet shpjeguese nr.1-32, ne vijim.
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